
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 23 г. Тайшета 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024                                                                                                                № 187 

г.Тайшет 

О назначении руководителя Центра образования   естественно-научной и 

технологической направленностей   «Точка роста» на базе  МКОУ СОШ  №23  

на 2024/25 учебный год 

С целью реализации федерального проекта  «Современная школа» , в соответствии с 

письмом Министерства  просвещения  Российской Федерации  от 01.11.2021 г.№ ТВ-

1913/02, распоряжением министерства образования  Иркутской области от 29.11.2021 

г. №2005-мр «О создании центров образовання естественно-научной и 

технологической   направленностей «Точка роста» в 2022 году», приказа  МКОУ СОШ 

№ 23 г. Тайшета от 16.02.2022 года № 24 «О создании Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе  

МКОУ СОШ № 23 г. Тайшета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования  естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  на базе МКОУ СОШ № 23 

г. Тайшета  учителя географии Дмитроченко Анастасию Романовну. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

       

 

Директор школы                                                                    М.Н. Шаркова 

 

 

 


